(noventa) dias após sua publicação. 

Prefeitura Municipal de MONSENHOR GIL (PI), 18 de novembro de 2024. 

Sancionada, registrada, numerada, promulgada e publicada a presente Lei, no Gabinete 

do Prefeito Municipal, sob o número 654 (seiscentos e cinquenta e quatro), aos dezoito dias do 

mês de novembro de dois mil e vinte e quatro.